Президенту

 Международной ассоциации преподавателей
Русского языка и литературы

Толстому В.И.
                                              от………………………………………………………………………….
Почтовый адрес (на родном языке)

Телефон
e-mail
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в индивидуальные члены

Международного некоммерческого партнерства преподавателей русского языка и литературы «МАПРЯЛ»

         Прошу принять меня,(ФИО, должность, место работы,в индивидуальные члены Международной ассоциации преподавателей русского языка и литературы.

О себе сообщаю:
Дата
Подпись